Zarządzenie Nr 133/2015
z dnia 22.09.2015 r.
Rektora
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

w sprawie: powołania Zespołu ds. Oceny Ofert ws. ogłoszenia otwartego naboru partnera do realizacji zadań związanych z projektem w ramach konkursu ogłoszonego przez Zarząd Województwa Śląskiego pełniącego funkcję Instytucji Zarządzającej dla Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 
w ramach Osi Priorytetowej II Cyfrowe Śląskie, Działania 2.1 Wsparcie rozwoju cyfrowych usług publicznych.

Działając na podstawie art. 66 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t. j. Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.) oraz § 51 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach (t. j. Uchwała Nr 30/2015 Senatu SUM z dnia 25.03.2015 r.) zarządzam, co następuje.
§ 1
Celem oceny ofert zgłoszonych w związku z otwartym naborem partnera do wspólnego przygotowania i realizacji projektu ogłoszonego przez Zarząd Województwa Śląskiego 
w konkursie w ramach Osi Priorytetowej II Cyfrowe Śląskie, Działania 2.1 Wsparcie rozwoju cyfrowych usług publicznych powołuję Zespół  ds. Oceny Ofert w składzie:

	1)
	prof. dr hab. n. med. Edward Wylęgała
	Pełnomocnik Rektora ds. Programów Rozwojowych i Innowacji, 
Śląski Uniwersytet Medyczny 
w Katowicach

	2)
	mgr inż. Barbara Jarzębska
	Kierownik Działu Projektów, Programów Rozwojowych i Innowacji  
Śląski Uniwersytet Medyczny 
w Katowicach


	3)
	mgr inż. Łukasz Walczak
	Z-ca kierownika Centrum Informatyki 
i Informatyzacji 
Śląski Uniwersytet Medyczny 
w Katowicach


	4)
	dr inż. Aldona Rosner
 
	Wydział Automatyki, Elektroniki 
i Informatyki 
Politechnika Śląska


	5)
	mgr Dariusz Laska
	Dyrektor Centrum ds. Badań Naukowych 
i Współpracy z Gospodarką 
Uniwersytet Śląski w Katowicach



§ 2
Zobowiązuję członków Zespołu, o którym mowa w § 1, do oceny ofert z zachowaniem powszechnie obowiązujących przepisów prawa, w tym ustawy z dnia 11 lipca 2015 r. 
o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2014 r., poz. 1146 z późn. zm.)  oraz procedur wewnętrznych obowiązujących w Uczelni.
§ 3
Zespół ds. Oceny Ofert rozwiązuje się z chwilą zakończenia postępowania dot. wyboru Partnera.
§ 4
Nadzór na wykonaniem Zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi Rektora ds. Programów Rozwojowych i Innowacji.
§ 5
Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni.
§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Rektor
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki




[bookmark: _GoBack]





Otrzymują:
- Zespół ds. Oceny Ofert
- Dział Kontroli i Audytu
- a/a


